Comune di USSITA
Provincia di Macerata

OGGETTO: SISMA 2016. MESSA IN SICUREZZA DI VIA PUBBLICA DI S. LUCIA IN LOC. SASSO DI USSITA
(MC), MEDIANTE INTERVENTO SU FABBRICATO PERICOLANTE DISTINTO AL N.C.E.U. AL
FOGLIO 15 P.LLA 508

COMMITTENTE: Comune di Ussita
IMPRESA: Scuderini Dante

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 Dl euro 11°332,88

CERTIFICATI PRECEDENTI {EEESTSER=
= data Importo VISTA: la determina di affidamento dei lavori redatta in data 18/07/2018 repertorio n. 473 registralo a
1 USSITA in data 18/07/2018 al n. 281 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei
2 suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilita sino ad oggi che I'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte &
3 quello in seguito riportato:
4
5
6 Lavori e somministrazioni 11°332,88
7
8
9
10 SOMMANO importi soggetti a ritenute euro 11°332,88
11 IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE
12
13
14 SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro 0,00
12 DETRAZIONI
17
18
19
20
21
22
23
24 : co g A
5% Ammontare dei certificati precedenti euro 0,00
2% SOMMANO LE DETRAZIONI euro 0,00
27 CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro 11°332,88
gg per LV.A. al 10% 1'133,29
30 TOTALE GENERALE euro 12°466,17
TOTALE 0,00
—— CERTIFICA
anticipazione 0.00
ASBICHRAZIGNE QPERA CHE si pud pagare all'impresa la rata di euro 11°332,88 oltre IVA, se dovuta, come per
. . ) " legge.
T Diconsi: (euro undicimilatrecentotrentadue/8s).
Cattolica di Assicurazione" con decorrenza
dal 30/07/2018 al 28/02/2019
Il Direttore dei Lavori Camerino, 06/09/2018
Ing. Roberto di Girolamo




OGGETTO:

COMMITTENTE:
IMPRESA:

Comune di USSITA

Provincia di Macerata

SISMA 2016. MESSA IN SICUREZZA DI VIA PUBBLICA DI S. LUCIA IN LOC. SASSO DI USSITA
(MC), MEDIANTE INTERVENTO SU FABBRICATO PERICOLANTE DISTINTO AL N.C.E.U. AL
FOGLIO 15 P.LLA 508
Comune di Ussita

Ing. Roberto di Girolamo

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 2 DI euro 689,66

CERTIFICATI PRECEDENTI

data

Importo

O ~NO DW=

TOTALE

0,00

anticipazione

0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTA: la determina di affidamento della progettazione e DLi redatta in data 18/07/2018 repertorio n.
473 registrato a USSITA in data 18/07/2018 al n. 281 con il quale fu affidata la progettazione e DL dei

suindicati lavori;

RISULTANDO dalla contabilith sino ad oggi che I'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte &

quello in seguito riportato:

Spese tecniche e DL
CNPAIA 4%

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro

Ammontare dei certificati precedenti euro
SOMMANO LE DETRAZIONI euro

CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro
per LV.A. al 22%
TOTALE GENERALE euro

CERTIFICA

663,13
26,53

689,66

0,00

DETRAZIONI

0,00

0,00

689,66

151,73

841,39

CHE si pud pagare al progettista e Direttore dei Lavori la rata di euro 689,66 olire IVA e

oneri previdenziali, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro seicentoottantanove/66).

Camerino, 06/09/2018

Procedimento

. Patrizia Ortenzi
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